
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2022.(21) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) i § 12 pkt 2 i 4 uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022, zmienionej uchwałą nr XXXV/239/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.01.2022r., zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 31.01.2022r., uchwałą nr XXXVI/250/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 22.02.2022r., uchwałą nr XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
31.03.2022r. zarządzeniem Nr 33/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.04.2022r., uchwałą nr 
XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.03.2022r., zarządzeniem Nr 38/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.05.2022r., zarządzeniem Nr 40/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2022r., uchwałą nr XXXIX/273/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 26.05.2022r., zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r., uchwałą 
nr XL/284/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2022r., zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2022r., zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 11.07.2022r., zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
20.07.2022r., zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.07.2022r. uchwałą nr 
XLI/293/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2022r., zarządzeniem Nr 65/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.08.2022r., zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 09.09.2022r., oraz uchwałą nr XLII/295/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 27.09.2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.499.619,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 17.889.359,75 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 9.090.159,28 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 1.233.819,83 zł, 

- subwencje w kwocie 12.996.582,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.757.338,74 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 6.039.216,78 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 4.897.935,78 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 1.136.439,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
4.842,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 35.460.403,16 zł. ”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 49.669.769,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.238.985,03 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.770.716,84 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.818.020,00 zł, 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 1



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.377.127,33 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.430.784,08 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.404.284,08 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 6.302.142,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 6.926.619,67 zł.”;; 

4) § 13 b otrzymuje brzmienie: 

„§ 13b. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 
poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) określa załącznik nr 17 do uchwały budżetowej.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 17 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 078,75 17 787,00 537 865,75

75495 Pozostała działalność 253 157,00 17 787,00 270 944,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

253 157,00 17 787,00 270 944,00

852 Pomoc społeczna 1 069 201,06 5 015,00 1 074 216,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 511,00 5 015,00 220 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 420,00 5 015,00 66 435,00

855 Rodzina 5 653 793,00 2 861,00 5 656 654,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 326,00 2 861,00 31 187,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 326,00 2 861,00 31 187,00

Razem: 41 473 956,94 25 663,00 41 499 619,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 565 847,75 0,00 6 565 847,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 184 038,51 0,00 4 184 038,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742 419,00 1 585,00 2 744 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 000,00 10 000,00 415 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 897,00 -10 000,00 54 897,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 816,00 -1 585,00 81 231,00

75095 Pozostała działalność 1 041 470,00 0,00 1 041 470,00

3050 Zasądzone renty 60 712,00 679,00 61 391,00

4220 Zakup środków żywności 12 871,00 -679,00 12 192,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 032 615,17 17 787,00 2 050 402,17

75495 Pozostała działalność 253 157,00 17 787,00 270 944,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

218 080,00 7 080,00 225 160,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 437,25 10 407,00 42 844,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 743,75 300,00 2 043,75

801 Oświata i wychowanie 10 187 388,89 0,00 10 187 388,89

80101 Szkoły podstawowe 7 387 075,07 3 917,00 7 390 992,07

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 952,37 2 952,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 275,89 41,74 20 317,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 658,91 -2 985,22 49 673,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 680 481,00 3 917,00 3 684 398,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 805,53 -8,89 10 796,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 615 696,00 -3 917,00 611 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 632,00 -3 917,00 19 715,00

80104 Przedszkola 1 154 184,10 0,00 1 154 184,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 426,03 426,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 591,00 472,00 11 063,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 448,00 -472,00 30 976,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 240,17 -426,03 5 814,14

852 Pomoc społeczna 3 154 119,06 5 015,00 3 159 134,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 055 086,00 5 015,00 1 060 101,00

3110 Świadczenia społeczne 61 420,00 4 662,16 66 082,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 314,00 352,84 571 666,84

855 Rodzina 5 908 693,00 2 861,00 5 911 554,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 326,00 2 861,00 31 187,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 326,00 2 861,00 31 187,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 476,80 0,00 1 760 476,80

92195 Pozostała działalność 121 236,36 0,00 121 236,36

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 341,36 -8 333,28 29 008,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 274,82 -15,82 8 259,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733,76 6 957,45 8 691,21

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,74 -0,30 202,44

4307 Zakup usług pozostałych 45 338,77 1 611,95 46 950,72

4437 Różne opłaty i składki 220,00 -220,00 0,00

Razem: 49 644 106,11 25 663,00 49 669 769,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2022r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 509 920,06 509 920,06 0,00 509 920,06 509 920,06 28 205,88 28 205,88 0,00 0,00 481 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 015,00 5 015,00 0,00 5 015,00 5 015,00 352,84 352,84 0,00 0,00 4 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 935,06 514 935,06 0,00 514 935,06 514 935,06 28 558,72 28 558,72 0,00 0,00 486 376,34 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 61 420,00 61 420,00 0,00 61 420,00 61 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 015,00 5 015,00 0,00 5 015,00 5 015,00 352,84 352,84 0,00 0,00 4 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 435,00 66 435,00 0,00 66 435,00 66 435,00 352,84 352,84 0,00 0,00 66 082,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 61 420,00 61 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 015,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 435,00 66 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61 420,00 61 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 662,16 4 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 082,16 66 082,16 0,00 0,00 0,00 0,00 66 082,16 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 352,84 352,84 352,84 352,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 352,84 352,84 352,84 352,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 623 315,00 5 623 315,00 0,00 5 623 315,00 5 623 315,00 357 185,00 328 859,00 28 326,00 0,00 5 266 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 861,00 2 861,00 0,00 2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 626 176,00 5 626 176,00 0,00 5 626 176,00 5 626 176,00 360 046,00 328 859,00 31 187,00 0,00 5 266 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 28 326,00 28 326,00 0,00 28 326,00 28 326,00 28 326,00 0,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 861,00 2 861,00 0,00 2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 187,00 31 187,00 0,00 31 187,00 31 187,00 31 187,00 0,00 31 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 28 326,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 861,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 187,00 31 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 326,00 28 326,00 28 326,00 0,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 187,00 31 187,00 31 187,00 0,00 31 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 918 743,67 6 918 743,67 0,00 6 918 743,67 6 918 743,67 1 170 899,49 478 738,73 692 160,76 0,00 5 747 844,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 7 876,00 3 213,84 352,84 2 861,00 0,00 4 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 926 619,67 6 926 619,67 0,00 6 926 619,67 6 926 619,67 1 174 113,33 479 091,57 695 021,76 0,00 5 752 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 17

do Uchwały Nr XXXVIII/269/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.04.2022r.

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.05.2022r.

Uchwałą Nr XXXIX/273/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.05.2022r.

Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Uchwałą Nr XL/284/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2022r.

Zarządzeniem Nr 52/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2022r.

Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2022r.

Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20.07.2022r.

Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.07.2022r.

Uchwałą Nr XLI/293/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2022r.

Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.08.2022r.

Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 09.09.2022r.

Uchwałą Nr XLII/295/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.09.2022r.

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2022r.

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2022

750 Administracja publiczna 2 723,84

75011 Urzędy wojewódzkie 2 723,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 723,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 944,00

75495 Pozostała działalność 270 944,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
270 944,00

758 Różne rozliczenia 30 612,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 612,00

801 Oświata i wychowanie 72 476,00

80195 Pozostała działalność 72 476,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
72 476,00

852 Pomoc społeczna 14 909,00

85216 Zasiłki stałe 719,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
719,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 838,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 838,00

85295 Pozostała działalność 2 352,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 352,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 868,00

85395 Pozostała działalność 23 868,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
23 868,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 536,07

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 536,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
85 536,07

zmieniony:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 777,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 777,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 777,00

509 845,91

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2022

750 Administracja publiczna 2 723,84

75011 Urzędy wojewódzkie 2 723,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 741,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
982,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 944,00

75495 Pozostała działalność 270 944,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 225 160,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
42 844,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 043,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
896,00

801 Oświata i wychowanie 103 088,00

80101 Szkoły podstawowe 92 811,90

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 952,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 317,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 940,39

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 849,77

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
49 673,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 796,64

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 281,41

80104 Przedszkola 10 276,10

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 426,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
52,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,41

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 173,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
5 814,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 539,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
221,30

80195 Pozostała działalność 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 14 909,00

85216 Zasiłki stałe 719,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
719,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 838,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
11 838,00

85295 Pozostała działalność 2 352,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
2 157,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
195,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 868,00

85395 Pozostała działalność 23 868,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
23 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
468,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 536,07

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 536,07

3240 Stypendia dla uczniów 85 536,07

855 Rodzina 8 777,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 777,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
8 569,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
208,00

509 845,91Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 3



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
520 078,75 17 787,00 537 865,75

75495 Pozostała działalność 253 157,00 17 787,00 270 944,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

253 157,00 17 787,00 270 944,00

852 Pomoc społeczna 1 069 201,06 5 015,00 1 074 216,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 511,00 5 015,00 220 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

61 420,00 5 015,00 66 435,00

855 Rodzina 5 653 793,00 2 861,00 5 656 654,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 326,00 2 861,00 31 187,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 326,00 2 861,00 31 187,00

41 473 956,94 25 663,00 41 499 619,94

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 565 847,75 0,00 6 565 847,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 184 038,51 0,00 4 184 038,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742 419,00 1 585,00 2 744 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 000,00 10 000,00 415 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
64 897,00 -10 000,00 54 897,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 816,00 -1 585,00 81 231,00

75095 Pozostała działalność 1 041 470,00 0,00 1 041 470,00

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale. 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2022r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2022r. Nr WFB.I.3121.3.161.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na pokrycie kosztów zakwaterowania wg. rozliczenia od 1-31.08.2022r..

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2022r. Nr WFB.I.3120.3.67.2022 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na opłacenie skłądki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2022r. Nr WFB.I.3120.3.66.2022 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 1



3050 Zasądzone renty 60 712,00 679,00 61 391,00

4220 Zakup środków żywności 12 871,00 -679,00 12 192,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 032 615,17 17 787,00 2 050 402,17

75495 Pozostała działalność 253 157,00 17 787,00 270 944,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
218 080,00 7 080,00 225 160,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 437,25 10 407,00 42 844,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 743,75 300,00 2 043,75

801 Oświata i wychowanie 10 187 388,89 0,00 10 187 388,89

80101 Szkoły podstawowe 7 387 075,07 3 917,00 7 390 992,07

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 952,37 2 952,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 275,89 41,74 20 317,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
52 658,91 -2 985,22 49 673,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 680 481,00 3 917,00 3 684 398,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 805,53 -8,89 10 796,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 615 696,00 -3 917,00 611 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 632,00 -3 917,00 19 715,00

80104 Przedszkola 1 154 184,10 0,00 1 154 184,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 426,03 426,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 591,00 472,00 11 063,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 448,00 -472,00 30 976,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 240,17 -426,03 5 814,14

852 Pomoc społeczna 3 154 119,06 5 015,00 3 159 134,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 055 086,00 5 015,00 1 060 101,00

3110 Świadczenia społeczne 61 420,00 4 662,16 66 082,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 314,00 352,84 571 666,84

855 Rodzina 5 908 693,00 2 861,00 5 911 554,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 326,00 2 861,00 31 187,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 326,00 2 861,00 31 187,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 476,80 0,00 1 760 476,80

92195 Pozostała działalność 121 236,36 0,00 121 236,36

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 341,36 -8 333,28 29 008,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 274,82 -15,82 8 259,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733,76 6 957,45 8 691,21

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
202,74 -0,30 202,44

4307 Zakup usług pozostałych 45 338,77 1 611,95 46 950,72

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale. 

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym dziale.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia  27 września 2022r. Nr WFB.I.3120.3.66.2022 zwiększenie dotacji 

celowych z przeznaczeniem na opłacenie skłądki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania wg. rozliczenia 

od 1-31.08.2022r. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2022r. Nr WFB.I.3120.3.67.2022 zwiększenie dotacji 

celowych z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 2



4437 Różne opłaty i składki 220,00 -220,00 0,00

49 644 106,11 25 663,00 49 669 769,11

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 25.663,00 zł. 

Razem:

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale. Dotyczy zadania "Bądź własnym 

szefem. Bądź własną szefową".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21206D21-DD0E-407D-A47B-A84C7F23E4BD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

